THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy

định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước

của Bộ Y tế;

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm của tổ chức, cá nhân ngày 07/5/2025 và 16/5/2025 như sau:

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Tên sản phẩm Số tự công bố
Ngày tự

công bố

01

Công ty TNHH

Chế Biến Thực

Phẩm Lê Phát

Lô LK 09-21, LK 09-

22, đường số 7, khu đô

thị mới và khu công

nghệ thông tin tập

trung, phường Hưng

Thạnh, quận Cái Răng,

thành phố Cần Thơ

 Chả quế đặc biệt 01/LP/2025

07/5/2025

Chả quế Thành

Nguyên
02/LP/2025

Chả lụa Diễn Trang 03/LP/2025

Chả kim bắp rau củ

Viên An
04/LP/2025

02

Công ty TNHH

Công nghiệp

Thực phẩm

Pataya

Lô 44, KCN Trà Nóc 1,

phường Trà Nóc, quận

Bình Thủy, thành phố

Cần Thơ

Cá trích xốt cà - Nhãn

hiệu La Sirena
05/PFV/2025

07/5/2025
Cá trích xốt cà cay ít -

Nhãn hiệu La Sirena
04/PFV/2025

Cá trích xốt cà  cay

nhiều - Nhãn hiệu La

Sirena

05/PFV/2025

03

Công ty TNHH

Thực Phẩm

Mekong

174 Phan Đình Phùng,

P. Tân An, Q. Ninh

Kiều, TP. Cần Thơ

Đậu que trái

đông lạnh
08/MEKONG/2025 07/5/2025

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT Cần Thơ, ngày       tháng 5 năm 2025

2

04

Công ty Cổ

phần Vườn Trái

Cửu Long

Lô 17E1, đường số 5,

KCN Trà Nóc 1, P. Trà

Nóc, Q. Bình Thủy,

TPCT

Cà phê đen hòa tan

(Black Instant Coffee)
004COF/VTCL/2025

07/5/2025

Cà phê sữa hòa tan 3

in 1 (3 in 1 Instant

Coffee Mix)

005COF/VTCL/2025

Táo xay nhuyễn đông

lạnh (Frozen Apple

Puree)

002PUR/VTCL/2025

05

Công ty CP

Minh Long

Mekong

A18, Nguyễn Hữu

Cầu, khu biệt thự

Hoàng Mỹ, KV 3,

Sông Hậu, phường Cái

Khế, quận Ninh Kiều,

TP. Cần Thơ

Kem trang trí

làm bánh Silky

Toppong

01/Công ty CP Minh

Long Mekong/2025
16/5/2025

06
Hộ kinh doanh

Pham Phu

Số 83D1, Khu dân cư

Hồng Loan, phường

Hưng Thạnh, quận Cái

Răng, TP. Cần Thơ

- Bánh tráng lầy

Pham Phu vị  tôm
01/Pham Phu/2025

16/5/2025

- Bánh tráng lầy

Pham Phu vị

Rong biển

02/Pham Phu/2025

- Bánh tráng lầy

Pham Phu  vị

Siêu Cay

03/Pham Phu/2025

07

Công ty CP

Vườn Trái Cửu

Long

Lô 17E1, đường số 5,

KCN Trà Nóc 1,

phường Trà Nóc, quận

Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ

Trà English Breakfast 006TEA/VTCL/2025

16/5/2025

Nước táo 007JUI/VTCL/2025

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T17:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-05-20T08:16:13+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:57:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!